平成 23年 9月 30日

各  位

会 社 名 日 本 軽 金 属 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 石山 喬

 （コード番号 5701 東証・大証 第１部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 野中 由憲

 （電話 03-5461-9333）

2016年満期ゼロ・クーポン円建転換制限条項付転換社債型新株予約権付社債の

一部繰上償還に関するお知らせ

当社が平成 18 年 7 月 21 日に発行した、2016 年満期ゼロ・クーポン円建転換制限条項付転換社債型

新株予約権付社債（以下「本社債」という。）は、下記のとおり一部繰上償還されることとなりました

のでお知らせいたします。

記

1. 償 還 期 日 平成 23年 9月 30日

2. 償 還 事 由 本社債の社債要項第 6条（4）に定められた社債権者のプットオプショ

ンの行使による

3. 償 還 の 内 容

 （1） 償還前残存額面総額 200億円

 （2） 繰上償還額面総額 189億 80百万円

 （3） 償還後残存額面総額 10億 20百万円

 【本社債の概要】

 発 行 日 平成 18年 7月 21日

 発 行 総 額 201億円

 額 面 総 額 200億円

 最 終 償 還 期 限 平成 28年 9月 30日

 利 率 本社債には利息は付さない。

 転 換 価 額 406円（平成 23年 9月 30日現在）

以 上